
 

Uchwała Nr XVI/96/2016 

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 29 stycznia 2016 roku  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/77/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2015r.  w 
sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1) lit. a i pkt 2) ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2014 r., poz. 849 ze zm.), Rada 
Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XIV/77/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2015r. w sprawie 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XV/91/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 29 grudnia 2015r. zmieniająca 
uchwałę Nr XIV/77/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2015r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 

 

 

 

 


